
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

березня 2025 року /ВА-2025

Про затвердження плану роботи Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області 
на II квартал 2025 року

Відповідно до статей 6, 45 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 09 
квітня 1999 року №586-XlV, Регламенту Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської 
області, затвердженого розпорядженням голови Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області від 12 вересня 2023 року №173/ВА-2023,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
на II квартал 2025 року (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області та підрозділам її апарату забезпечити виконання плану роботи на II квартал 2025 
року та до 20 липня 2025 року інформувати відділ організаційного забезпечення апарату 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області про виконання заходів за 
поточний квартал.

3. Відділу організаційного забезпечення апарату Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області узагальнити інформацію та до 25 липня 2025 року проінформувати 
голову Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області про виконання плану 
роботи Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області за II квартал 2025 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області та керівника апарату Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області.


